

惠泉片区公建项目（公园景观和市政道路）

补充通知及答疑纪要

各位投标人：

惠泉片区公建项目（公园景观和市政道路）（招标编号：35052024012）
现发布本项目补充通知及答疑纪要内容如下：

一、补充通知

1、本项目招标控制价（即最高投标限价）修改为：176578442元。

2、本项目招标控制价及工程量清单（XML 格式及 Excel 格式）随本补充通知一并发布。请投标人自行下载查阅。

3、本项目下社溪下穿隧道排水施工图部份修改如下，随本补充通知一并发布。请投标人自行下载查阅。

4、评标办法和标准数据表项号 5：“拟派出的施工现场管理人员最低资格和人数要求”中要求的“质量员：1人”修改为“质量员：2人（土建质量员 1人、市政质量员 1人）”。

5、评标办法和标准数据表中项目 8、项目 9、项目 10 修改为下表：

8	7.1.1	影响工程质量安全的基础、主体结构等主要分部分项工程及其招标控制价中相应的综合单价	<i>详见招标控制价中分部分项工程量清单与计价表中：序号 24-25、27-31、42-51、57、71-103、1018、1020-1024、1031-1036、1041-1054、1117-1120、1129-1145、1725-1728、1733-1742、1872-1875、1882-1891、2219、2225-2227、2232-2242、2376、2382-2384、2390-2400、2588-2590、2595-2603、2679、2686-2688、2693-2703。</i>
9	7.1.2	影响工程质量安全的手脚架、混凝土及钢筋混凝土模板、垂直运输机械、基坑支护等措施项目及其招标控制价中相应的费用	<i>详见招标控制价中单价措施项目清单与计价表中：序号 6-34、38、57-68、70-83、85-86、96-97、99-107、112-124、126、131-132、134-142、145-146、148-157、162-163、165-173、179-180、182-191、198-206、208、213-214、216-223。</i>

10	7.1.4	影响工程质量安全的钢筋、钢结构的钢材、商品混凝土、水泥、预制桩、装配式建筑的预制构件等主要材料、设备及其招标控制价中相应材料、设备的单价	详见招标控制价中“人工、材料设备、机械汇总表”中：“二、材料”中序号：6-24、453-454、456-459、2696-2725。
----	-------	--	--

二、答疑纪要

1、请明确市政工程相关专业包含哪些专业？建筑工程相关专业包含哪些专业？

答：（1）市政工程相关专业职称包括道路与桥梁、给排水、结构、机电、燃气等专业职称。

（2）建筑工程相关专业职称包括结构、给排水、暖通、电气等专业职称。

2、根据福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件(2022年版)：项目技术负责人无需考核专业。本项目要求：项目技术负责人 2 人，职称： 市政工程相关专业高级及以上工程师 1 人、建筑工程相关专业中级及以上工程师 1 人。请问此要求依据哪个文件？哪个条款设定的？

答：根据本项目实际需要设定，本项目涉及到市政工程和建筑工程两部分须同时施工。

3、同时具备市政高级工程师和建筑工程师职称的人员担任本项目技术负责人，可否一人就行？

答：不可以。

4、请招标人明确该项目是否需要提供《承包人提供的主要材料和设备清单（投标阶段）》。

答：见补充通知及答疑纪要附件。

5、你好，请问项目技术负责人的建筑中工，可以由联合体派出吗？

答：可以。

6、招标文件中缺少工程量清单

答：见补充通知及答疑纪要附件。

7、疑问 1、本项目招标资料中未发现计划开工日期，请提供计划开工日期。疑问 2、本项目现场踏勘未发现临水临电接驳口位置，请提供临水临电接驳口位置。

答：1、本项目在中标通知书发出后，中标人就须准备进场施工。

2、临水临电接驳口位置中标人进场前招标人提供临时接口。

三、本补充通知及答疑纪要作为招标文件的组成部分，对所有投标人都具有约束力。本补充通知及答疑纪要内容与招标文件有不一致之处，以补充通知及答疑纪要为准，投标人应自行查阅，否则后果自负。

招标人：惠安交发置业有限公司（公章）

招标代理机构：福建协信工程管理有限公司（公章）

2024 年 03 月 26 日